
Zarządzenie Nr OR.0050.12.2025 
 

Wójta Gminy Murów z dnia 4 lutego 2025 r. 
w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Murów miejsc przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów  
komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

 zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. 
 

Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  
z 2023r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. mogą być 
nieodpłatnie umieszczane na tablicach ogłoszeniowych usytuowanych w miejscowościach: 
 

1. Murów – skrzyżowanie ulic Krótka i Lipowa,  ul. Parkowa obok placu zabaw, 

2. Zagwiździe -ulica Lipowa - przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej,  

3. Stare Budkowice - ulica Ogrodowa - obok Filii Biblioteki Publicznej, 

4. Nowe Budkowice – skrzyżowanie ulic Dworcowa i Lipowa, 

5. Dębiniec - ulica Wiejska - przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej, 

6. Bukowo – ulica Wiejska –naprzeciw sklepu ogólnospożywczego,  

7. Kały – ulica Opolska – obok Przystanku PKS, ulica Opolska 11, 

8. Grabczok – ulica Wiejska – przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej,  

9. Grabice – ulica Wiejska – obok świetlicy wiejskiej, 

10. Radomierowice – ulica Wolności – przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej,  

11. Młodnik – ulica Wiejska Nr  23. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Murów, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicach w sołectwach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        WÓJT 
 

       /-/ Michał Golenia 
 


